
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Mesa especial - Estructuras IV

 
VISTO

Los expedientes EX-2024-00770580- -UNC-ME#FAUD; EX-2024-00776800- -
UNC-ME#FAUD; EX-2024-00798235- -UNC-ME#FAUD; EX-2024-
00798340- -UNC-ME#FAUD; EX-2024-00804823- -UNC-ME#FAUD; EX-
2024-00807083- -UNC-ME#FAUD; EX-2024-00816519- -UNC-ME#FAUD;
EX-2024-00816473- -UNC-ME#FAUD; EX-2024-00816655- -UNC-
ME#FAUD; EX-2024-00817554- -UNC-ME#FAUD; EX-2024-00817598- -
UNC-ME#FAUD; EX-2024-00817750- -UNC-ME#FAUD; EX-2024-
00817852- -UNC-ME#FAUD; EX-2024-00849811- -UNC-ME#FAUD; EX-
2024-00849907- -UNC-ME#FAUD y EX-2024-00849954- -UNC-ME#FAUD
por el que los/las estudiantes LOPEZ NAVARRO, Fiamma Yanel - DNI:
40.926.769; COLNAGO DANIELE, Florencia - DNI: 40.576.042; AIMAR,
Sofía Verónica - DNI: 42.787.959; ANDRADA, Mauricio - DNI:
37.194.961; BLANCO PORPORATO, Pablo - DNI: 38.885.802; SAIBIENE,
Matias Bernabé  - DNI: 40.208.123; LETVIÑIUK, Wendy Elizabeth - DNI:
41.901.082; LEAL, María del Pilar - DNI: 42.548.678; FALCO, Rocío
Belén - DNI: 42982259; GIMENEZ, Joaquín - DNI: 36.046.804;
CONTRERAS BIGO, Emiliano - DNI: 36.145.317; BONETTO, Laura - DNI:
42.696.784; TEPCICH SIGEL, Eric - DNI: 37.403.088; SARMIENTO, Irene
Jesia - DNI: 31.055.766; GALERA, Federico - DNI: 39.403.711 y
VALLEJO, Mateo Ariel - DNI: 42.161.416, solicitan la habilitación de una mesa
especial de examen en la asignatura ESTRUCTURAS IV de la carrera de
Arquitectura, a fin de regularizar sus situaciones académicas;

Y CONSIDERANDO:

Que dichas solicitudes se encuadran de acuerdo a lo estipulado en la Ordenanza HCD
Nº 219/2020 de la FAUD;

Que Secretaría Académica, luego de corroborar que los citados estudiantes cumplen
con la reglamentación vigente; autoriza la conformación de una Mesa Especial de
Examen, 



Por ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Constituir una Mesa Especial de Examen en la asignatura
ESTRUCTURAS IV, para los/las estudiantes LOPEZ NAVARRO, Fiamma
Yanel - DNI: 40.926.769; COLNAGO DANIELE, Florencia - DNI:
40.576.042; AIMAR, Sofía Verónica - DNI: 42.787.959; ANDRADA,
Mauricio - DNI: 37.194.961; BLANCO PORPORATO, Pablo - DNI:
38.885.802; SAIBIENE, Matias Bernabé  - DNI: 40.208.123; LETVIÑIUK,
Wendy Elizabeth - DNI: 41.901.082; LEAL, María del Pilar - DNI:
42.548.678; FALCO, Rocío Belén - DNI: 42982259; GIMENEZ, Joaquín -
DNI: 36.046.804; CONTRERAS BIGO, Emiliano - DNI: 36.145.317;
BONETTO, Laura - DNI: 42.696.784; TEPCICH SIGEL, Eric - DNI:
37.403.088; SARMIENTO, Irene Jesia - DNI: 31.055.766; GALERA,
Federico - DNI: 39.403.711 y VALLEJO, Mateo Ariel - DNI: 42.161.416
para el día Lunes 4 de noviembre de 2024 a las 14:30hs, con el Tribunal que se
menciona a continuación: Presidente: FERNÁNDEZ SAIZ, María del Carmen; Vocal 1: 
GONZALEZ, Gustavo; Vocal 2:  GHEZAN, Nahuel.

ARTÍCULO 2°: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría
Académica y Área Enseñanza. Dar cuenta al H. Consejo Directivo, notifícar a los/las
interesados/as, dar al Registro de Resoluciones y archívar.

vk./


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 8 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1085-E-UNC-DEC#FAUD
		2024-11-08T12:23:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-08T12:35:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-08T12:35:49-0300
	GDE UNC




